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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 17 11.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 17-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/97 СТРУМИЦА - ГОСТИВАР 13-28 23-22 17-15 19-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Панов Т. Антовски Б. Зафировски Д. 72 – 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица Шучов Н. (215) поради флопинг. 
На 3:18м до крајот на прва четвртина, опомена преку разглас заради константни навреди со недолични зборови кон 
судиите од гледач кој седел во првиот ред спроти клупата на КК Струмица. 
На 7:52м до крајот на четвртата четвртина прекинат натпреварот за да се одстрани истиот гледач од трибините кој 
продолжил да ги навредува судиите.  
По завршувањето на втора четвртина на пат кон соблекувалните, судиите навредувани од комесарот за безбедност на 
екипата на КК Струмица, Слободан Коцев.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/98 КОЖУВ – ТФТ MOZZART 19-17 23-16 20-26 20-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Мијалковски И. Цветаноски В. Петровски П. 82 – 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кожув Јончевски А. поради приговор. 

Публиката опомената за неспортско навивање со погрдни зборови упатени спрема судиите. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/99 КУМАНОВО 2009 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 27-23 14-17 17-28 10-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Феревски А. Бошкоски Г. Јакова Б. 68 – 88 

Забелешки 

На главниот семафор слабо се гледало времето за игра. Екипата на КК МЗТ Скопје А. дала писмена согласност дека ке го 
одигра натпреварот и покрај проблемите со времето. Сирената слабо се слушала, и немало светлосен сигнал на таблите.  
Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Скопје А. Николиќ Д. поради реакција на судиска одлука. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/100  ЧАИР 2030 - ПЕЛИСТЕР  19-21 23-18 28-17 18-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзиевски С. Павлов А. Ѓорески А. Златевски А. 88 – 77 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/101 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - РАБОТНИЧКИ 20-23 17-25 24-24 16-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Митровски И. Јанков Р. Мицкоски Д. 77 – 90 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/102 ЕУРО НИКЕЛ 2005 – ФЕНИКС 2010 27-19 27-11 09-18 15-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Павлов А. Давидов А. Маџоски М. 78 – 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Планиниќ Ј. (332) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Димчевски И. (036) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Феникс 2010 поради приговор. 
Екипата на КК Феникс 2010 по завршување на натпреварот најавила жалба на истиот со потпишување на капитенот во 
записникот. По 10-15 мин. до делегатот доставен образец НАТ-2.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 17 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Струмица Шучов Н. (215) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Ком. за безбедност на КК Струмица Коцев С. за неспортско однесување по член 56.3  

се казнува со забрана на вршење на должност на еден (1) натпревар во сите лиги. 

04. Екипата на КК Струмица за неспортско однесување по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Кожув Јончевски А. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

06. Екипата на КК Кожув за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

07. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Николиќ Д. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

09. Играчот  на КК Еуро Никел 2005 Планиниќ Ј. (332) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

10. Играчот  на КК Феникс 2010 Димчевски И. (036) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

11. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена Т.Г. на клупа (4) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

12. Жалбата на КК Феникс 2010 не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 17 15 2 1450 1193 257 32 

2 Пелистер 17 13 4 1515 1340 175 30 

3 ТФТ Mozzart 17 11 6 1472 1361 111 28 

4 Еуро Никел 2005 17 11 6 1343 1254 89 28 

5 Гостивар 17 11 6 1432 1415 17 28 

6 Феникс 2010 17 10 7 1374 1297 77 27 

7 Работнички 17 9 8 1430 1327 103 26 

8 Кожув 17 8 9 1457 1465 -8 25 

9 Чаир 2030 17 5 12 1253 1410 -157 21 

10 Куманово 2009 17 4 13 1290 1480 -190 21 

11 Навико А. ФМП 17 3 14 1328 1542 -214 20 

12 Струмица 17 2 15 1353 1613 -260 19 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 11.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/49   СТРУГА 2009 - КРИВА ПАЛАНКА  20-17 25-21 11-18 08-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Давков Б.  64 – 71 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Крива Паланка поради приговор на судиска одлука. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/50 ПРОБАСЕТ - ГРИЗЛИ 19-24 24-11 14-16 10-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Видиков А. Темелков И.  67 - 65 

Забелешки 

Екипата на КК Гризли настапила со осум играчи. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Гризли Алексовска Ф. поради реакција на судиска одлука. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/51 БАСКЕТ КАМ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 22-13 19-11 09-21 19-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Филиповски К. Јакимовски Н.  69 – 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Митрева Т. (194) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/52    БАДЕЛ 1862 - ВАРДАР   17-16 21-20 14-11 24-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митев С. Крстевски В.  76 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 13 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Крива Паланка за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Гризли за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Гризли Алексовска Ф. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Митрева Т. (194) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 13 11 2 943 750 193 24 

2 Бадел 1862 13 9 4 916 828 88 22 

3 Крива Паланка 13 8 5 782 807 -25 21 

4 Вардар 13 8 5 898 732 166 20 

5 МЗТ Скопје А. 13 7 6 855 780 75 19 

6 Струга 2009 13 5 8 837 836 1 18 

7 Гризли 13 3 10 727 830 -103 16 

8 Пробаскет 13 1 12 683 1078 -395 14 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 17 11.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 17-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/82 РИНИА - ГОСТИВАР 11-25 06-11 11-13 09-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  37 - 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/83 СПОРТ ТИМ - ЈАН БОР  10-20 06-19 14-13 04-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Темелков И.  34 - 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/84 ПЕЛИСТЕР - ПАТРИОТ 07-21 08-20 08-16 07-08   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д.  30 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/85 ПОНИКВА - ШКУПИ 13-17 09-16 11-24 15-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев с. Лалков В. Мелов С.  48 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 17 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Патриот 15 14 1 1059 727 332 29 

2 Шкупи 15 12 3 1025 665 360 27 

3 Јан Бор 15 11 4 901 704 197 26 

4 Гостивар 15 8 7 840 768 72 23 

5 Пониква 16 7 9 893 887 6 22 

6 Пелистер 15 7 8 725 814 -89 22 

7 Куманово 15 7 8 743 781 -38 21 

8 Риниа 15 2 13 634 917 -283 16 

9 Спорт Тим 15 0 15 545 1102 -557 15 
 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 18 11.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 18-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/103  ОХРИД – МЗТ УНИ БАНКА 19-17 15-20 21-17 04-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Златевски А. Ристовски С. Ацевски З. 59 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/104  ВАРДАР – ЦРН ДРИМ 25-14 26-17 39-15 26-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Филиповски К. Филиповски Ф. Ивановски А. 116 – 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (009) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Црн Дрим поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/105 БОРЕЦ БАСКЕТ - РАБОТНИЧКИ 16-15 16-16 20-31 16-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Мијалковски И. Михајловиќ В. Тренчевски М. 68 – 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Вељковиќ Б. (692) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/106 АНГЕЛИ – СОКОЛИ 1933 22-17 28-24 14-25 28-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Антовски Б. Петровски П. Петровски Д. 96 - 94 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Атанасов П. (938) поради неспортски однос приговор на судиска одлука. 
Досудена И.Г. на играчот на КК Ангели Атанасов П. (938) поради продолжување на реакција на судиска одлука за Т.Г. 
Во прилог доставена изјава од исклучениот играч НАТ-6. Екипата на КК Ангели доставила забелешка на судењето на 
натпреварот на образец НАТ-4. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/107 БАСКЕТ КАМ - ШКУПИ 20-21 20-22 10-25 17-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Ѓорески А. Јовановски Н. Никочевиќ Е. 67 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/108 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - МКК КУМАНОВО  23-28 22-15 21-19 12-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Краниќ А. Митев С. Деспотовски М. Ников И. 78 - 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Краљевски А. (778) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 18 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Црн Дрим Узуноски Д. (009) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Црн Дрим за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот  на КК Работнички Вељковиќ Б. (692) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот  на КК Ангели Атанасов П. (938) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот  на КК Ангели Атанасов П. (938) за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со забрана на настап на два (2) натпревари во сите лиги.  

08. Играчот  на МКК Куманово Краљевски А. (778) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 18 15 3 1580 1271 309 33 

2 Соколи 1933 18 13 5 1412 1300 112 31 

3 Работнички 2018 18 13 5 1425 1377 48 31 

4 Ангели 18 12 6 1414 1287 127 30 

5 МКК Куманово 18 10 8 1331 1268 63 28 

6 Охрид 18 10 8 1361 1343 18 28 

7 Партизан В.С. 18 9 9 1439 1368 71 27 

8 МЗТ Уни Банка 18 8 10 1357 1319 38 26 

9 Шкупи 18 8 10 1313 1348 -35 26 

10 Борец Баскет 18 7 11 1263 1409 -146 25 

11 Баскет Кам 18 3 15 1227 1402 -175 21 

12 Црн Дрим 18 0 18 1148 1578 -430 18 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 11.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/67 ХЕРАКЛЕА - ГОСТИВАР 22-20 26-22 14-18 20-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Георгиевски Д.  87 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/68      ТЕТЕКС ТТК - ДИБРА ИГЛС   22-09 18-06 23-04 10-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Кестев К. Гавриловски А.  73 – 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/69 ИБА БАСКЕТ СПАРТА 16-20 17-23 19-17 11-11   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Деспотовски М. Зафировски Г.  63 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 11.03.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 10 10 0 820 669 151 20 

2 Тетекс ТТК 11 8 3 821 598 223 19 

3 Гостивар 11 7 4 880 820 60 18 

4 ИБА Баскет 12 5 7 903 909 -6 17 

5 Хераклеа 11 5 6 815 837 -22 16 

6 Спарта 10 4 6 694 667 27 14 

7 Дибра Иглс 11 3 8 640 821 -181 14 

8 Љуботен 10 1 9 599 851 -252 10 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 11.03.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.03.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/66  ОВЧЕ ПОЛЕ - ПРОБАСКЕТ 22-09 14-22 20-19 22-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  78 - 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пробаскет Николовски Д. (931) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/67 СТРУМИЦА - ВАРДАР 21-19 21-10 26-18 18-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев р. Тренчевски М. Иванчев С.  83 - 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Трајковски Д. (314) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/68 МЛАДИНЕЦ - РОЛИНГ         

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Митев Ј. Иванчев С. Ангелов К.  20 – 0 

Забелешки 

Во текот на првата четвртина играчот од КК Ролинг со број 11 влегол во игра кој на пријавната листа не бил пријавен, туку 
само со број а не со име и презиме, го имало на листата на одобрени играчи но не и во записник. Играта била запрена, 
играчот отстранет од клупата и била досудена техничка грешка на клупата заради пропуст на тренерот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/69 МАЏАРИ – ДИНО БАСКЕТ 22-11 18-18 38-15 11-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Димовски А. Цветковска Н.  89 - 59 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Дино Баскет Лазарев Д. (441) поради приговор на судиска одлука. 
Досудена И.Г. на играчот на КК Дино баскет Лазарев Д. (441) поради неспортски однос.  
(вербален дуел спрема судијата Димовски А). 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/70 СПОРТ ТИМ – ФЕНИКС БАСКЕТ 07-28 08-28 27-30 15-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Темелков И.  57 - 109 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 11.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Пробаскет Николовски Д. (931) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Вардар Трајковски Д. (314) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Ролинг за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Натпреварот помеѓу екипите на КК Младинец – КК Ролинг кој се играл на ден 

11.03.2023 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на          

КК Младинец, а екипата на КК Ролинг не добива бод предвиден за пораз,  

согласно член 61.8 од Пропозициите за натпреварување  

06. Делегатот Рангелова И. за неуредно извршување на должност по член 60.1, се казнува  

со забрана на вршење на должност на четири (4) натпревари во сите лиги.  

07. Играчот  на КК Дино Баскет Лазарев Д. (441) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот  на КК Дино Баскет Лазарев Д. (441) за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со забрана на настап на два (2) натпревари во сите лиги. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 14 13 1 1294 834 460 27 

2 Феникс Баскет 14 12 2 1242 831 411 26 

3 Младинец 14 10 4 1023 885 138 24 

4 Струмица 14 9 5 1097 976 121 23 

5 Баскет Дино 14 9 5 1137 1068 69 23 

6 Вардар 15 8 7 1141 1083 58 23 

7 Пробаскет 15 3 12 999 1192 -193 18 

8 Спорт Тим 14 3 11 902 1190 -288 17 

9 Овче Поле 14 2 12 804 1186 -382 16 

10 Ролинг 14 2 12 734 1128 -394 15 
 

 


